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Titulli | Temés: Menaxhlml i Operacioneve dhe funkslonlml i sistemit té Rrjetit Shpérndarés
elektrik né Mal té Zi
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Propozimi pér mentbr ?

\
Pérshkrimi i shkurtér i temés:

\
Né lidhje mé kete te‘me kam planifikuar te pérfshije e tére sistemin e Rrjetit Shpérndares elektrik
pérmbaijtjen dhe funkSJommm e tij, si dhe stabilimentet kryesore e deri tek konsumatori.
Aspektin teorik te Menaxhlmlt te Operacioneve duke u bazuar ne literaturen shkencore, ku ne
kete perfshihet planlflklml strategjia, menaxhimi i cilsis, mekanizmi i kontrollit e tjera.
Pérve¢ késaj, edhe llojet e burimeve te energjis, kapaciteti i tyre i Shpérndarjes, historiku i
zhvillimit e tjera.
Metodologjin e punés, teknologjité e reja qé pérdoren pér mirémbajten dhe kontrolhmm e
sistemit, si dhe elementét tjera qé pérfshihen né kéto sisteme.
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